metade do prazo total recomendado pelo fabricante. 

4.2 A fiscalização e gestão do fornecimento serão de responsabilidade do Município contratante, por 

intermédio dos gestores e fiscais previamente designados. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 145.200,00 (cento e quarenta e cinco mil e duzentos reais), 

conforme itens abaixo: 

Item Quant Apresent 

ação 

Descrição Preço 

1 1000 10m³ Carga de cilindro de oxigenio medicinal em 

cilindros com capacidade de 10m³, com  cessão em 

regime de comodato.  

R$110,00 

2 200 1m³ Carga de cilindro de oxigenio medicinal em